檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：謝孟頻

聯絡電話：02-27712171#5702

電子信箱：pixie@ntut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學管理學院

發文日期：中華民國107年3月5日

發文字號：北科大智財字第1075500050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q107550005000-1.pdf)

主旨：本校智慧財產權研究所出版英文法律期刊”NTUT Journal

 of Intellectual Property Law and Management”，敬

請轉知貴校師生同仁踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、”NTUT Journal of Intellectual Property Law and Ma

nagement” 期刊已收錄於國際知名法學資料庫Westlaw (

THOMSON REUTERS公司所經營)，且獲獎收錄於Scopus(詳

如附件)，其文章內容具有一定品質與水準。

二、”NTUT Journal of Intellectual Property Law and Ma

nagement”期刊預定每年出刊二次，最近ㄧ期訂於107年6

月29日(星期五)出刊。

三、期刊採投稿雙向匿名審查方式，徵稿主題以專利法、商標

法、著作權法、營業秘密法、公平交易法等智慧財產權法

律，以及管理相關議題，內文以英文撰寫約8000字(原則)

，應包含問題意識、架構、重點、分析或建議等，歡迎貴

校師生踴躍投稿。

四、第一期至第六期期刊相關資訊請詳見本校智慧財產權研究

6

14

第2頁，共3頁

裝

訂

線

所期刊刊登網站：http://iip.ntut.edu.tw/files/11-11

09-6760.php?Lang=zh-tw。

正本：國立臺灣大學法律學院、國立政治大學法律學院、國立政治大學科技管理與智慧

財產研究所、國立中興大學法律學系、國立成功大學法律學系、國立東華大學財

經法律研究所、國立東華大學法律學士學位學程、國立中正大學法律學院、國立

臺北大學法律學院、國立高雄大學法律學院、國立清華大學科技法律研究所、國

立交通大學科技法律研究所、國立中央大學學法律與政府研究所、國立臺灣海洋

大學海洋法律研究所、國立臺灣科技大學專利研究所、國立高雄第一科技大學科

技法律研究所、國立雲林科技大學科技法律研究所、東吳大學法律學院、東海大

學法律學院、中原大學法學院、中國文化大學法學院、靜宜大學法律學系、輔仁

大學學校財團法人法律學院、銘傳大學法律學院、世新大學法學院、玄奘大學法

律研究所、真理大學法律學系、開南大學法律學系、亞洲大學財經法律學系、高

雄市立空中大學法政學系、逢甲大學財經法律研究所、臺北醫學大學醫療暨生物

科技法律研究所、中信學校財團法人中信金融管理學院財經法律學系、稻江科技

暨管理學院法律學士學位學程、僑光科技大學財經法律系、嶺東科技大學財經法

律所、南臺學校財團法人南臺科技大學財經法律研究所、大葉大學智慧財產權碩

士在職學位學程、中央研究院法律學研究所、國立臺灣大學管理學院、國立政治

大學商學院、國立清華大學科技管理學院、國立臺灣師範大學管理學院、國立成

功大學管理學院、國立中興大學管理學院、國立交通大學管理學院、國立中央大

學管理學院、國立中山大學管理學院、國立中正大學管理學院、國立彰化師範大

學管理學院、國立嘉義大學管理學院、國立高雄大學管理學院、國立東華大學管

理學院、國立暨南國際大學管理學院、國立宜蘭大學人文及管理學院、國立聯合

大學管理學院、國立臺南大學管理學院、國立臺中教育大學管理學院、國立屏東

大學管理學院、國立體育大學管理學院、國立金門大學管理學院、國立屏東科技

大學管理學院、國立高雄海洋科技大學管理學院、國立臺灣科技大學管理學院、

國立臺北科技大學管理學院、國立臺北商業大學管理學院、國立高雄第一科技大

學管理學院、國立高雄應用科技大學管理學院、國立虎尾科技大學管理學院、國

立雲林科技大學管理學院、國立勤益科技大學管理學院、國立澎湖科技大學人文

暨管理學院、東海大學管理學院、輔仁大學學校財團法人管理學院、淡江大學商

管學院、逢甲大學經營管理學院、逢甲大學國際科技與管理學院、靜宜大學管理

學院、長庚大學管理學院、元智大學管理學院、中華大學管理學院、大葉大學管

理學院、義守大學管理學院、世新大學管理學院、銘傳大學管理學院、實踐大學

管理學院、南華大學管理學院、真理大學管理學院、臺北醫學大學管理學院、長

榮大學管理學院、亞洲大學管理學院、明道學校財團法人明道大學管理學院管理

學群、中信學校財團法人中信金融管理學院管理學群、修平學校財團法人修平科

技大學管理學院、景文科技大學商管學院、華夏學校財團法人華夏科技大學商管

學院、朝陽科技大學管理學院、僑光科技大學商學與管理學院、龍華科技大學管

理學院、大仁科技大學智慧生活暨管理學院、聖約翰科技大學商管學院、嶺東科

技大學管理學院、南榮學校財團法人南榮科技大學商業管理學院、醒吾學校財團

法人醒吾科技大學商管學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學商管學院、環

球學校財團法人環球科技大學管理學院、德明財經科技大學管理學院、樹德科技

大學管理學院、中華學校財團法人中華科技大學商管學院、南臺學校財團法人南

臺科技大學商管學院、遠東科技大學商管學院、建國科技大學管理學院、致理學

校財團法人致理科技大學商務管理學院、南開科技大學管理學院、中國科技大學

管理學院、台南家專學校財團法人台南應用科技大學管理學院、中臺科技大學管

6

14

第3頁，共3頁

裝

訂

線

理學院、正修學校財團法人正修科技大學管理學院、明新科技大學管理學院、健

行學校財團法人健行科技大學商管學院、崑山科技大學商業管理學院、高苑科技

大學商業暨管理學院、和春技術學院商管學群

副本：本校智慧財產權研究所 2018-03-06
10:00:00